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با حکم استاندار؛

مرتضی مینویی بهعنوان سرپرست فرمانداری ویژه مراغه منصوب شد

طی حکمی از سوی استاندار آذربایجان شرقی، مرتضی مینویی به سمت سرپرستی فرمانداری ویژه مراغه منصوب شد.

«تراب محمدی» روز شنبه در آیین تکریم و معارفه فرماندار مراغه بیان کرد: تقلب در ساختار انتخابات ایران امکان پذیر نیست زیرا انتخابات توسط خود مردم برگزار می شود و دولت پشتیبانی

انتخابات را بر عهده دارد.

وی انتخابات ۱۱ اسفندماه را مهمترین رویداد سال جاری دانست و گفت: حضور پروشور مردم در پای صندوق های رای مهم است و ۱۱ اسفند روز هوشیاری، آگاهی ملت ایران و لبیک گفتن به

فرمایشات مقام معظم رهبری است.

وی ادامه داد: دست اندرکاران انتخابات در تلاش هستند تا در موضوع سلامت انتخابات کوچکترین خدشه ای ایجاد نشود و اجازه نخواهیم داد سلامت انتخابات به خطر بیافتد.

وی همچنین امنیت انتخابات را مقوله ای مهم عنوان کرد و اظهار داشت: در سایه تلاش شبانه روزی سربازان گمنام امام زمان(عج) و مشارکت مردم، از امنیت بالایی برخوردار هستیم و آذربایجان

شرقی در این زمینه نیز پیشرو است.

وی این را هم بیان کردکه درگیری اخیر در یکی از ستادهای انتخاباتی مراغه یک بداخلاقی بود و در شهرستان فرهنگی مراغه نباید چنین اتفاقی بیافتد؛ بر همین اساس به شدت با متخلفان برخورد

می شود.

«محمدی» از طرفداران داوطلبان انتخابات مجلس دوازدهم خواست تا از بداخلاقی پرهیز کنند زیرا داوطلب مجلس در هر مرحله می تواند رد صلاحیت شود.

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی گفت: پیشرفت و آبادانی کشور از مجلس می گذرد زیرا برنامه های دولت در مجلس بررسی و تصویب می شود و بر همین اساس حضور در پای

صندوق رای در حقیقت دخالت در سرنوشت خودمان است.

محمدی با بیان اینکه از تمام سلایق در میان داوطلبان مجلس دوازدهم حضور دارند، ابراز امیدواری کرد که حضور مردم در پای صندوق رای گسترده و دشمن شکن باشد.

به گفته وی به ازای هر کرسی مجلس دوازدهم در سطح استان، ۳۷ نفر رقابت می کنند که حدود سه برابر دور قبلی است و در مراغه ۴۴ نفر به ازای یک کرسی در حال رقابت هستند.

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی اظهار داشت: «داود اسدیان» با سوابق درخشان ایثارگری، زحمات بسیاری در مراغه متحمل شد و در اوایل سال جاری نیز استعفا داده بود که در

نهایت بر اساس تصمیم جمعی، نسبت به جابجایی ایشان اقدام شد.

محمدی با تاکید بر اینکه در یک سنگر دیگری از خدمات ایشان استفاده خواهد شد، اضافه کرد: وی از امروز به عنوان مشاور استاندار آذربایجان شرقی و در مرکز استان خدمت خواهد کرد.

وی این را هم بیان کرد که فرماندار جدید و بومی مراغه شناخت کافی نسبت به ظرفیت های شهرستان دارد و یک سال در معاونت سیاسی فرمانداری مراغه اشتغال داشت.

«مرتضی مینویی» فرماندار جدید مراغه نیز در این آیین از مردم و مسئولان خواست تا به صورت یکپارچه در انتخابات ۱۱ اسفندماه حاضر شوند و برای توسعه شهرستان آستین بالا بزنند.

وی با تاکید بر اینکه وامدار هیچ حزب و فردی نیست، افزود: تمام تلاش خودم را برای پیاده سازی منویات مقام معظم رهیری در انتخابات به کار خواهم گرفت.

«مینویی» اضافه کرد: وزارت کشور و استانداری آذربایجان شرقی پیش از این نیز تاکید کرده است که هیچ یک از مدیران دولتی حق ندارند له یا علیه یک نامزد موضع بگیرند.

وی این را هم بیان کرد که فرماندار سابق مراغه حق استادی بر گردن ایشان دارد و از این پس هم از رهنمودهای وی بهره مند خواهد شد.

گفتنی است مرتضی مینویی دارای مدرک کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی و دکتری تخصصی مدیریت بازرگانی است و علاوه بر تدریس در مراکز دانشگاهی، سابقه گسترده ای در فعالیت های

سیاسی، اقتصادی و اجتماعی دارد. وی پیش از این مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی و قبل از آن نیز معاون سیاسی فرمانداری شهرستان ویژه مراغه بود و طی مدت حضورش در

این شهرستان، ایده های متعددی برای توسعه اقتصادی منطقه داشت که از آن جمله می توان به تقویت صنعت فرش مراغه و برندینگ آن و همچنین ایجاد و ثبت ملی ژئوپارک سهند اشاره کرد.
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